
Protokół z VIII Sesji 
 Rady Dzielnicy XVII,
 „Wzgórza Krzesławickie”, 
 os. Na Stoku 15
 z dnia 28 maja 2015 r. godz. 1800 

Porządek obrad VIII Sesji Rady Dzielnicy XVII :
1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Podjęcie uchwał w sprawie:    

4.1 przebudowy ulicy Kocmyrzowskiej 
4.2 powołania Pana Rafała Łatki w skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego na lata

2015 - 2018
4.3 zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  w  os.  Na  Stoku  zgodnie

z pismem ML-02.7123.225.2015.BS
4.4 zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  przy  ul.  Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7140.210.2015.UW
4.5 wstępnego  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII

na rok 2016
4.6 opinii  dla  koncepcji  obsługi  komunikacyjnej  inwestycji  budowy  zespołu  budynków

mieszkalnych jednorodzinnych przy ul. Piotrusia Pana w Krakowie

4.7 ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 312/3 przy ul. Petöfiego
5. Interpelacje i zapytania
6. Oświadczenia i komunikaty

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
Po  stwierdzeniu  quorum  (obecnych  18  radnych),  sesję  otworzył  Przewodniczący  Rady
i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając Członków Rady Dzielnicy 
Obecni wg załączonej listy.

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad
Przewodniczący Stanisław Madej przedstawił zebranym projekt porządku obrad VIII Sesji Rady 
Dzielnicy XVII, który został przyjęty jednogłośnie pozytywnie

ad.3  .   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

Przewodniczący w tym miejscu  odczytał  pismo z  Wydziału  Kształtowania  Środowiska  Urzędu 
Miasta Krakowa dot. występowania „barszczu sosnowskiego”.  Przewodniczący poprosił,  aby do 
końca Sesji Członkowie Rady podali obszary, na których występuje ww roślina.



ad.4. Podjęcie uchwał w sprawie:
Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu):
ad.4.1. przebudowy ulicy Kocmyrzowskiej
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu   
Przewodniczący Komisji Budownictwa zapoznał zebranych z projektem uchwały
Członkowie  Rady  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  przebudowy  ulicy 
Kocmyrzowskiej
  
ad.4.2. powołania Pana Rafała  Łatki  w skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego na lata
2015 - 2018
Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego. Pozytywna opinia Zarządu   
Członkowie  Rady jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  powołania  Pana  Rafała 
Łatki w skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego na lata 2015 - 2018

ad.4.3. zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  w  os.  Na  Stoku  zgodnie
z pismem ML-02.7123.225.2015.BS
Projekt Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu  
Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie  podjęli  uchwałę w sprawie  zawarcia  umowy najmu 
lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie z pismem ML-02.7123.225.2015.BS

ad.4.4. zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej zgodnie z 
pismem ML-02.7140.210.2015.UW
Projekt Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu  
Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli  uchwałę w sprawie zawarcia  umowy najmu 
lokalu  mieszkalnego  położonego  przy  ul.  Kantorowickiej  zgodnie  z  pismem  ML-
02.7140.210.2015.UW

ad.4.5. wstępnego  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
na rok 2016
Projekt  Zarządu.  Pozytywna  opinia  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Sportu  i  Turystyki,  Komisji 
Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego
Pan S. Adamczyk spytał o sposób finansowania budowy ośrodka kultury w os. Kantorowice oraz
o wysokość środków przeznaczonych na budżet obywatelski w roku 2016.        
Przewodniczący  i  p.  Wojnarski  zapoznali  zebranych  z  genezą  budowy  ośrodka  kultury
w os. Kantorowice informując jednocześnie o spotkaniu konsultacyjnym w tej sprawie jakie ma się 
odbyć w Klubie Dukat w dniu 29 maja 2015r. 
Pan  R.  Musiałek  zabrał  głos  na  temat  zadania  pn.  „  Profilaktyka,  badania  komputerowe  wad 
postawy dzieci w Szkołach Podstawowych z terenu Dzielnicy XVII”
Przewodniczący  poinformował  zebranych,  iż  projekt  uchwały  stanowi  wstępną  listą  zadań 
Dzielnicy,  która ma zostać zaopiniowana przez realizatorów, a  ostateczna lista  zadań Dzielnicy 
zostanie podjęta na sesji w miesiącu lipcu.   
Pan St. Rajski poinformował zebranych, iż Rada Dzielnicy XVII od dłuższego czasu przeznacza 
środki finansowe na badania wad postawy u dzieci z terenu Dzielnicy XVII.
Członkowie  Rady  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  wstępnego 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2016

ad.4.6. opinii  dla  koncepcji  obsługi  komunikacyjnej  inwestycji  budowy  zespołu  budynków
mieszkalnych jednorodzinnych przy ul. Piotrusia Pana w Krakowie
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej.
Pan Kawa zapoznał zebranych z genezą projektu uchwały
Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie opinii dla koncepcji obsługi 
komunikacyjnej  inwestycji  budowy zespołu  budynków  mieszkalnych  jednorodzinnych  przy  ul. 
Piotrusia Pana w Krakowie



ad.4.7. ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki nr 312/3 przy ul. Petöfiego
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej 
Pan Kawa zapoznał zebranych z genezą projektu uchwały
Członkowie  Rady jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w sprawie  ewentualnego zbycia  w 
trybie bezprzetargowym działki nr 312/3 przy ul. Petöfiego

ad.5. Interpelacje i zapytania
Brak

ad.6. Oświadczenia i komunikaty
Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego poinformował zebranych, iż jeden projekt
z terenu Dzielnicy XVII został zaopiniowany negatywnie ze względu na formy własności gruntu. 
Pan  Sęk  poinformował  również,  iż  terminy  i  godziny  głosowań  nad  budżetem  obywatelskim 
zostaną podane po posiedzeniu komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. Przewodniczący zwrócił się z 
prośbą  do  p.  Sęka  aby  na  najbliższej  kolumnie  Rady  Dzielnicy  XVII  w  Głosie  Nowej  Huty 
zaprezentować mieszkańcom projekty budżetu obywatelskiego z terenu Dzielnicy XVII. Następnie 
głos zabrali: p. A. Dziedzic, p. J. Wójcik, p. Ł. Sęk, p. St. Madej

Następnie Przewodniczący zapoznał zebranych z następująca sprawami:
– pismem z Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie Dnia Otwartego Magistratu. 

W tym miejscu Członkowie Rady zapisali się na dyżury podczas Dnia Otwartego Magistratu. 
– Liga Obrony Kraju przy ArceloMittal Poland – zaproszenie na zawody strzeleckie

Na Sesje przybył p. D. Jaworski
– mailem Radnego Miasta Krakowa p. Tomasza Urynowicza w sprawie „Smoczych Skwerów” 

Pan Zaleńki zaapelował aby głosować na „Smocze skwery”

Następnie Członkowie Rady zgłaszali swój akces do objazdu rowów na terenie Dzielnicy XVII w 
dniu 2.06.2015r. oraz podali tereny zagrożone występowaniem rośliny pn. „Barszcz sosnowskiego”

Pan Dziedzic, w odpowiedzi na pismo p. Aleksandry Woźniczki dot. dostawienia koszy na śmieci 
na ternie Dzielnicy, poinformował Radną iż MPO w chwili obecnej nie dostawia nowych koszy. 
Pan Dziedzic  poinformował  również  zebranych,  iż  wszelkie  wycinki  i  przycinki  drzew zostały 
przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu zablokowane. 

Następnie  przedstawiciele  Komisji  podali terminy  posiedzeń  komisji  Rady  Dzielnicy  XVII
w miesiącu czerwcu 2015:
Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej - 08 i 22.06.2015r.
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego - 03 i 17.06.2015r
Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki - 01 i 15.06.2015r.
Komisja Spraw Mieszkaniowych -         18.06.2015r
Komisja Ochrony Środowiska 
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego

-
-
-
 

        10.06.2015r.
        11.06.2015r.
        1.06.2015r.

Kolejna  Sesja  Rady  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  została  ogłoszona  na  dzień
25 czerwca 2015r. na godz. 1800  

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  p.  Stanisław  Madej  podziękował
za przybycie i o godz. 1925 zamknął posiedzenie VIII Sesji Rady Dzielnicy XVII.
Protokołowała:
Katarzyna Skóra Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII

Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej
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